resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum Llnacum omnibus
jure et titulo sibi suisve hereclibus et assignatis in et ad eadem seu aliquam
earunclem partem competentibus In favores ac pro hac nova sasina et
infeodatione hereditarea eorundem per dictum ballivum prefatis Jacobo

Cummyng et Agneti Dunlop conjugibus eorumque alteri diutius viventi
in conjuncta infeodatione heredibusque inter eos legitime procreatis seu

procreandis Quibus deficientibus dicto Jacobo suisque legitimis et
propinquioribus heredibus et assignatis quibuscunque hereditarie et
irred"imabiliter sirre aliqua reversione redemptione seu regressu quocunque

desuper d.anda et concedenda Qua resignatione sic ut premittitur facta

clebite et legitime per dictum ballivum admissa et recepta prefatus

Ailanus Duniop ballivus antedictus virtute et vigore sui oflicii necnon

de mandato speciale dicti resignantis propriis suis manibus statum et
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sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et
realem Totius et integri predicti orientalis finis predicti tenementi et
clomorum ante et retro cum singulis suis pertinentiis necnon totius et
integri preclicti alterius tenementi ante et retro cum horto et singulis
suis pertinentiis ut supra jacentis una etiam cum predicta domo fabrili
vuigo lie Smyddie super idem edificata memoratis Jacobo Cummyng et
Agnete Dunlop conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta
infeodatione per terre et lapidis fundorum eorundem illis respective et
successive personaliter presentibus et manibus junctis acceptantibus ut
moris est traclitionem et deliberationem cledit tracliclit et deliberavit sine

reversione redemptione aut regressu secundum formam et tenorem dicte
resignationis litereque dispositionis prescripte eo circa confecte Tenend--

orum de ilicto s. d.. n. rege suisque successoribus rnore burgali Reild.endo

inde annuatim firmas burgales aliaclue onera et divorias soh,i solitas et
consuetas tantum Super quibus omnibus et singulis premissis prefatus
Ninianus pro semetipso Necnon prefati Jacobus Cummyng et Agneta
Dunlop conjuges ac eorum quilibet pro semetipsis a me notario publico
subscripto sibi fieri petierunt hoc presens publicum instrumentum seu

plura publica instrumenta unum sive plura Acta erant hec super sola
et funda predictorum domuum et tenementi respective prescriptorum
horam circiter sextam postmeridiem aut eo circa sub anno die mense

regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem Jacobo Quhyt altero
ballivorum dicti burgi Willielmo Cauldwell de Annanhill clerico balliatus
de Cunyngham Roberto Craig burgensi dicti burgi et Willielmo Greir
serjiando testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.